
Biuletyn Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Mrągowie

1/1

Uchwała nr 279/2147/2023 Zarządu Powiatu w
Mrągowie z dnia 04.10.2023r.

w sprawie: zatwierdzenia przystąpienia do złożenia wniosku w ramach programu Fundusze Europejskie dla Warmii i Mazur
(FEWiM) 2021-2027, Priorytet 9: Włączenie i Integracja EFS+; Działanie 9.9: System pieczy zastępczej; Cel szczegółowy:
Wspieranie integracji społecznej osób zagrożonych ubóstwem lub wykluczeniem społecznym, w tym osób najbardziej
potrzebujących i dzieci- nr naboru: FEWM.09.09-IŻ.00-001/23, oraz udzielenia pełnomocnictwa Pani Annie Pliszce
Dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Mrągowie do podejmowania czynności w zakresie złożenia wniosku o
uzyskanie wsparcia w ramach programu.

Na podstawie art. 32 ust. 1 w zw. z art. 48 ust. 2 ustawy o samorządzie powiatowym (t j. Dz. U. z 2022r. poz. 1526 z
późn.zm.), oraz § 1 Uchwały Nr LXXV/354/2023 Rady Powiatu w Mrągowie z dnia 30 sierpnia 2023 r. w sprawie upoważnienia
Zarządu Powiatu w Mrągowie do zatwierdzania projektów współfinansowanych przez Unię Europejską w ramach Programu
Fundusze Europejskie dla Warmii i Mazur (FEWiM) 2021-2027

Zarząd Powiatu w Mrągowie uchwala, co następuje:

§ 1.

1. Zatwierdza się przystąpienie do złożenia wniosku w ramach programu Fundusze Europejskie dla Warmii i Mazur (FEWiM)
2021-2027, Priorytet 9: Włączenie i Integracja EFS+; Działanie 9.9: System pieczy zastępczej; Cel szczegółowy: Wspieranie
integracji społecznej osób zagrożonych ubóstwem lub wykluczeniem społecznym, w tym osób najbardziej potrzebujących i
dzieci- nr naboru: FEWM.09.09-IŻ.00-001/23.
2. Zadanie, o którym mowa w ust. 1 będzie realizowane przez Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Mrągowie.
3. Udziela się pełnomocnictwa Pani Annie Pliszce - Dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Mrągowie do
podejmowania czynności w zakresie złożenia wniosku o uzyskanie wsparcia w ramach programu Fundusze Europejskie dla
Warmii i Mazur (FEWiM) 2021-2027, Priorytet 9: Włączenie i Integracja EFS+; Działanie 9.9: System pieczy zastępczej; Cel
szczegółowy: Wspieranie integracji społecznej osób zagrożonych ubóstwem lub wykluczeniem społecznym, w tym osób
najbardziej potrzebujących i dzieci- nr naboru: FEWM.09.09-IŻ.00-001/23, w tym do złożenie wniosku o uzyskanie wsparcia w
ramach programu w systemie SOWA oraz do podejmowania wszelkich działań i składania wszelkich oświadczeń woli
związanych z przygotowaniem wniosku w ramach programu.

§ 2 .

Pełnomocnictwo, o którym mowa w § 1 ust.3 wygasa z chwilą odwołania naboru, wycofania wniosku oraz przyznaniem
dofinansowania w ramach złożonego wniosku.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Uchwała w wersji elektronicznej

Uchwała nr 279/2147/2023 (PDF, 500 KB)

 

https://bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/zarzadu-powiatu/VI-kadencja/2023/ZP(6)u2023-2147-(279)-z-dn.-2023-10-04.pdf

